令和５年　　　月　　　日
様式第１号
全国中学生ハンドボールクラブカップ２０２３出店申請書
全国中学生ハンドボールクラブカップ２０２３(埼玉県開催)

公益財団法人日本ハンドボール協会
マーケティング本部長　大久保　和孝　様

	所在地
	〒-

	名　称

	代表者
(ふりがな)

（　　　　　　　　　　）
	電　話

	ＦＡＸ

	E-Mail

（申請者）

　全国中学生ハンドボールクラブカップ２０２３において出店したく、書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　出店会場及び期間　※（　：　）は準備日のみ、会場入りの時間を入力すること
	８月２日
	８月３日
	８月４日
	８月５日
	８月６日

	(　　：　　)

　※準備日程：８月２日（水）１３時～１８時まで

２　コンセント使用（使用状況を、ㇾで入力、コンセント使用の口数は制限なし）
	コンセント　　□使用する　　□使用しない
	· １口　　□　２口　　□　３口以上

３　添付書類
（１）様式第２号　販売品目及び価格等一覧
[bookmark: _Hlk73827810]　（２）様式第３号　出店従業員名簿

（様式第２号）

販売品目及び価格等一覧

（名　称）

	販売品目
	規　　格
（サイズ等）
食品（数量等）
	販売価格
（税込）
	仕入先
（名称、所在地、電話）

	種　類
	賞味期限
(食品のみ)

	名称
所在地
電話

※仕入先は、販売品目が食品の場合のみ記入してください。

（様式第３号）

出　店　従　業　員　名　簿

（名　称）

	責任者等
	職　名
	氏　　　名
（　ふ　り　が　な　）
	備　考

	出店責任者

（　　　　　　　　　）

	食品取扱い責任者

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

（　　　　　　　　　）

※「出店責任者」は、備考の欄に緊急連絡先（携帯電話番号等）を記入ください。
※「食品取扱い責任者」は、食品を販売する場合に記入してください。